Welkom by soepp

wat leuk dat jij er bent! SOEPP is je hipste vriendin en
liefste oma tegelijk.

Wij stoppen niet alleen liefde in onze gerechten maar
al onze producten zijn biologisch en vegetarisch.
Alle gerechten zijn plantaardig behalve als er
vegetarisch achter staat.

Wij passen de gerechten graag aan qua portie en
dieet wensen. Heeft u een allergie laat het ons weten!
We willen het liefst zo min mogelijk weggooien en
maken alles vers dus op is op.

evenementen, 6&6's en leuke acties?




Americano 2.70 Gember thee

Americano groot 3.70 Verse munt thee - e
White coffee 2.90 Kruiden thee (seizoen)
Espresso 2.60 Omarm jezelf in liefde thee
Dubbele espresso 3.70 Chai thee
Espresso macchiato 2.90
Cortado 2.90 Kopje thee
Cappuccino 3.40 Earl grey, zwart, rooibos,
Flat white 4.30 kamille, groen, jasmijn, 3.60
Latte 3.90 aardbei, citroenverbena
Latte Macchiato 4.20
wWarme chocomel 3.90
Chai latte 4.75 Onze Koekjes zijn plantaardig
Kurkuma latte 4.75 en gezoet met kokosbloesem
Matcha latte 4.75 Gemaakt door molen "de Goudenengel!”
Z0OET 4.935
Al onze koffies worden standaard Worteltaart (GV)
geserveerd met havermelk. Liever Citroen gember taartje (GV)
biologische koemelk? Dat kan! Witte chocolade cheesecake
aarvoor rekenen we €0.50 extra. (nootvrij)
Blauwe bessen taartje (GV)
Al onze taartjes zijn plantaardig en Chocolade-pinda taartje (GV)
gezoet met alternatieve suikers! Walnoot en Karamel taartje (GV)
Sommige zijn gluten- en notenvrij. Spelt appeltaart (nootvrij)
Vraag welke we nu in de vitrine Taart van het moment (vraag ons)

hebben. verse slagroom €0.50



Huisdrankjes

Homemade limo

Wilde ijsthee van de Roze Bunker
Limo of ijsthee meét prik
Homemade smoothie

Sparkling rabarber of Appel
Mineraal water (still of sparkling)
Gingerbeer

Kombucha ginger&lime leaf

Naturfrisk

Cola, Gingerale, Orangeade,
Indian Tonic, Elderflower
Raspberry, Bitterlemon

Fritz kola zero
Appelsap

Perensap
Vlierbessensap

4.20
3.95
4.70
5.50

4.20
3.73
4.50
4.90

3.90

4.00

3.90
3.90
3.90




BROOD (TOT 16.30)

Gerookte wortel met tuinkersmayo en doperwtenpesto
Hummus, gegrilde groentes, rucola en noten

Vegan kroketten op spelt-desembrood en mosterd

Pita vegan doner met knoflooksaus

Uitsmijter (3 eieren) kaas op spelt-desembrood

ONTBIJT (tot 11.00)

12.50
11.50

12.50
13.50
12.50

SOEPPER breakfast net als onze B&B gasten met kleine hartige

en zoete gerechten inclusief warme drank en smoothie
(vega of vegan)

English breakfast (vega of vegan)
Shakshuka met ei of tofu en platbrood
French toast met fruit

Cacaobowl met fruit & granola

Soya yoghurt met fruit & granola
Groenten omelet (zonder brood)
Toast met boter

Add: kaas, baked beans, champignon, ei

18.50

14.50
15.50
12.50
9.50
53.50
7.50
4.00

1.50




Soepp (all day)
Normaal Klein

Geroosterde tomaten-paprikasoep 8.50 6.50
Thaise thom ka soep 8.50 6.50
Indiase rode linzensoep 8.50 6.50
Indonesische pindasoep 8.50 6.50
Alkmaarse kaassoep (vega) 8.50 6.50
Soep van de dag (zie Krijtbord) 8.50 6.50

Bij de soep zit spelt-desembrood van bakkerij Raat
Hummus of plantaardige kruidenboter 0.50

Alle soepen worden gegarneerd met noten en kruiden

ijtje 14.735

en naar keuze, mini salade, brood & dip
14.75

euze, salade, broodje vegan kroket

Salades (all day)

Groene salade met gegrilde groentes,
ingelegde groentes, kiemen, noten, hummus,
granaatappel & platbrood 15.50

Vegan 'fish’ salade met gerookte wortel,
gefrituurde schrimpz, kappertjes,
doperwtenpesto, tuinkersmayo 17.50

Griekse bonen salade (lekker als bijgerecht) 7.50

Side salade 6.5

Snacks (all day)

Mandje brood & dips 7.50
Samosas & dips 9.50
Groente sticks & hummus 6.50
Tortilla chips met vegan kaas & salsa 9.50
Patat & vegan mayo 5.50
Zoete aardappelfriet en truffelmayo 6.50
Lemon schrimpz & chili ezl
Bitterballen & mosterd ?..:(())
Sticky cornribs & BBQsaus 750

Bloemkoolwings & chili

Soepper borrelplank (mix koud & warm) 19.50
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Perzische groentestoof met gefrituurd platbrood & rijst
Rookaubergine-paddenstoel-rode biet-walnoot-granaatappel

Thaise rode curry met groente, naan & rijst
Citroengras-kokos-lime leaf-chutney-raita

SOEPPERburger (spinazie of biet) met friet & mayo

Vegan donerschotel met friet, Griekse salade & platbrood

Portobellosteaks in BBQ saus met friet & salade

Indonesische pindasmoor
vegan Kip-boontjes-nasi-atjar

Shakshuka met platbrood (ei of tofu)
Hummusbowl met groentes, oesterzwamshoarma & platbrood

npizza met gegrilde groente, vegan kaas en balsamico

lon
terzwamshoarma-salade-knoflooksaus

che loaded fries
sische pindasmoor-salade-kiemen-

het seizoen (zie Kkrijtbord)

18.50

18.50

17.50

19.50

17.50

18.50

15.50

16.50

15.50

17.50

17.50

17.50




TOETJES

Vegdan ijs (vraag ons naar de 7.50
TAARTJES 4.95 smaken van dit moment)

2 bollen met fruit
worteltaart (GV)
Citroen gember taartje (GV) Fruit cheesecake met ijs en fruit 8.50
Witte chocolade cheesecake
(nootvrij) Double chocolate met chocolade 8.50

Blauwe bessen taartje (GV) taart en choco ijs

Chocolade-pinda taartje (GV)
Walnoot en karamel taartje (GV)
Spelt appeltaart (nootvrij) Dessert cocktail

Taart van het moment (vraag Bol ijs, vodka,warme espresso, 9.50
ons) (vegan) slagroom

vVerse slagroom €0.50

Warme apple crumble met ijs 8.50

SPECIALS
Italiaanse koffie met Amaretto

9.50
en (vegan) slagroom
Koffie likeur (30%) 6.00
A.maretto 6.00
Limoncello 6.00

Rode port 420




WIJN COCKTAILS

Fles Glas
WIT Gin & tonic 11.50
Verdejo/ sauvignon blanc (droog, fruitig, Spanje) 27.50 .90 Bloody mary 11.50
Pinot grigio (fris, fruitig, Italie) 31.50 .70 Moscow Mule 11.50
Chardonnay (droog, vol, Spanje) 27.50 .90 SOEPP cocktail 11.50
Mocktail 6.50
Rose (droog, licht fruitig, Italie) 27.50 4.90 (P
ROOD BROUWERIJ ASTRONOUT (ALKMAAR)
Tempranillo/ Syrah (fruitig, soepel, Spanje) 27.50 4.90 Spacequad 9.8 5.9
Primitivo (vol, fruitig, Italie) 31.50 3.70 Gingerbitch 5.1% 5.2
Klaroenblazer 6.8% 3.7
Pastro tides 8.1% 5.9
STOKED BIEREN (BERGEN):
Unfiltered Lager 5% 4.00 Wisselende bieren
Dark Lager 5Y% 4.20 |.P.A

Stoked! hibiscus radler 2,54  4.80  Blond bier
Alcohol vrij bier (pils of donker)

Deze bieren kunnen variéren

op de tap of op fles Wij zijn gek op nieuwe biertjes
uitproberen! Kijk op ons Krijtbord voor
ons actuele aanbod aan
speciaal bieren en prijzen.

§§.
L
Kristall weizen 5% 4.80 Galipette Cider 4
C.Ccommon (pale ale) 5,5% 5.50 Glutenvrij bier (mOHQOZO) 6,7%
Stoked! Zoigl 6,5% 5.50 Tripel
[




